Secretaria de gg _ * & ”rºlº "L WNWCIIOIÚG Rua ibituba nº 150
Educação %% * Centro— Baixo Guandu Espírito Santo

QUIXO GUÚIIÍIU (357329730 000 Tel/Fax (2 03732 2050
Eli—LILI W 73”) CNPJ 277 765 737/0007

CHAMADA PÚBLICA Nº 005 — EDITAL Nº 001/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSORES

NÃO HABILITADOS E CUIDADORES

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo

Guandu—ES, nomeada pela Portaria nº 428/2023 e no uso de suas atribuições legais torna público a

CHAMADA PÚBLICA Nº 005 do EDITAL Nº 001/2023 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSORES

NÃO HABILITADOS E CUIDADORES, conforme o iten 12.1, para OS classificados no Resultado Final:

LOCAL: Rua Ibituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu, CEP 29.730—000. (Prédio Administrativo da SEMED).

CARGOS, VAGAS, DIAS e HORÁRIOS:

CARGO VAGAS DIA E HORÁRIO
EDUCAÇÃO INFANTIL (MAEEBNS—lll) 03
NÚCLEO COMUM (MAEEBA7-777) “__“017”
ATENDIMENTO EDUCAC7ONAL ESPEC7ALizADO E SALA DE RECURSOS
MULTIFUNCIONAIS, PARA AREA DE DEE7C7ENC7A INTELECTUAL E TRANSTORNOS 01/09/2023 (sexta feira)

GLOBAIS DO DESENVOLVIMENTO (AUTISlVlO 7NEANT7L, SÍNDROME DE 03 13h
ASPERGER, TRANSTORNO DESINTEGRATIVO DA INFÃNCIA), ALTAS
HABlLIDADES /SUPERDOTAÇÃO. (MAEEBNM-III, MAEEBAl-Ill e MAEEBAF-
777)

Baixo Guandu — ES, 30 de agosto de 2023.

“ J J ;)
Rosângela Maria RMS Maurício

Membro da Comissão Especial Avaliadora
Port. Nº 428/2023

7